RESULTADO - APÓS ANÁLISE DO RECURSO

SESA PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL – CORONAVÍRUS – COVID - 19 / nº 002/2020 –

NÍVEL FUNDAMENTAL, MÉDIO E TÉCNICO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei
nº 3.043/75, Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos,
conforme Edital nº 002/2020, torna pública a RESULTADO APÓS ANÁLISES DOS RECURSOS da
2ª Etapa do Processo Seletivo dos candidatos relacionados abaixo.

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)
UNIDADE: HABF – HOSPITAL ANTONIO BEZERRA DE FARIA
CARGO: ENFERMEIRO I

NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
2ª ETAPA

N° CONVOCAÇÃO

FRANCINE ZANOTI FRIZERA  1472135 14 DEFERIDA 03

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)
UNIDADE: HABF – HOSPITAL ANTONIO BEZERRA DE FARIA
CARGO: PSICOLOGO

NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
2ª ETAPA

N° CONVOCAÇÃO

ALICE EMILIA DA SILVEIRA  1478396 07 DEFERIDA 03

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)
UNIDADE: HDDS – HOSPITAL DOUTOR DORIO SILVA
CARGO: ENFERMEIRO II

NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
2ª ETAPA

N° CONVOCAÇÃO

THAIS MIRANDA 1475467 19 DEFERIDA 03